

## Yksityistieavustukset 2024

Eymplk 22.05.2024 § 50  
59/02.05.01.00/2024

Valmistelija

Juho Jylhä, tekninen johtaja  
p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi

Rautjärven kunnan vuoden 2024 talousarvioon on varattu 48.500,00 euron määräraha yksityisteiden kunnossapito- ja peruskorjausavustuksille. Rautjärven kunnan hallintosäännön mukaan elinympäristölautakunta päättää yksityisteiden peruskorjaus ja kunnossapidon kunnan avustusten myöntämisestä valtuuston osoittamien määrärahojen puitteissa. Avustuksissa ei oteta huomioon teiden osuuksia, jotka kulkevat toisen kunnan alueella.

Tiekuntien on toimitettava avustushakemusten liitteenä seuraavat tiedot:

- Edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös
- Kopio edellisen vuosikokouksen pöytäkirjasta
- Tiekunnan on osoitettava, että edellisen varainhoitokauden tilitys on tarkastettu yksityistielain edellyttävällä tavalla

Mikäli em. liitteitä ei toimiteta, ei tiekunnalle voida myöntää avustusta.

Vuoden 2024 kunnossapitoavustusten laskenta perustuu aiempien vuosien (1–3 vuotta) keskiarvoon tiekuntien taloustiedoista, kunnossapitoluokkaan sekä lautakunnan budjetin mukaiseen avustusprosenttiin. Kunnossapitoavustukset maksetaan lautakunnan pykälän saatua lainvoiman syyskuun loppuun mennessä yhdessä erässä. Peruskorjausavustukset maksetaan todisteellisia toteutuneita kustannuksia vastaan tilikauden loppuun mennessä.

Yksityistielaki edellyttää kunnan avustusten osalta seuraavaa:

- Tielle on perustettu tiekunta
- Tiekuntaa ja tietä koskevat tiedot ovat ajantasaiset maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä, sekä liikenneviraston kansallisessa tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä Digiroadissa (painorajoitukset, tienkäytön rajoitukset ja kieltämiset)
- Tiekunta ei saa estää satunnaista liikennettä tiellään liikennemerkkein tai muulla tavalla

Esittelijä

Tekninen johtaja Jylhä Juho

Päätösehdotus

Elinympäristölautakunta julistaa Rautjärven kunnan vuoden 2024 yksityistieavustukset haettavaksi 1.6 – 31.7.2024. Kunnossapito- tai peruskorjausavustusta haetaan sähköisesti. Muutoin kuin sähköisesti tulleita hakemuksia ei käsitellä. Linkki avustusten hakemiseen avataan kunnan kotisivuille haun avautuessa. Avustukset kuulutetaan haettavaksi kunnan virallisissa tiedotuskanavissa.

Vaadittujen hakemuksen liitteiden lisäksi, on tiekuntien toimitettava hakemuksen liitteenä todistukset siitä, että tiekuntaa ja tietä koskevat tiedot

ovat ajantasalla maanmittauslaitoksen yksityistierekisterissä ja Digiroadissa.

Päätös

Hyväksyttiin.